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Mahmudia, Delta Dunării
HOTEL MON JARDIN 4*
	Tarife cazare / noapte / camera,
mic dejun inclus

Perioada
	Camera economy
	Camera

standard
	Camera standard vedere Dunare
	Family room
	Apartament

	01.01 – 31.03.

16.10 – 31.12.
	D,L,Ma,Mi,J,V,S

(2 adulti)
	260 
	280 
	310 
	360
	390

	
	D,L,Ma,Mi,J,V,S

(1 adult)
	220
	240
	270
	320
	350


	Tarife cazare / noapte / camera,

DEMIPENSIUNE

Perioada
	Camera economy
	Camera

standard
	Camera standard vedere Dunare
	Family room
	Apartament

	01.04 – 30.06

01.09 – 15.10.
	D,L,Ma,Mi,J,V,S

(2 adulti)
	490 
	520 
	570
	610
	640

	
	D,L,Ma,Mi,J,V,S

(1 adult)
	370
	400
	450
	490
	520 


-
Pentru un sejur mai mare de 2 nopti, se acorda discount de 20 lei / noapte/camera.

-
Copiii cu varsta intre 0-7 ani au gratuitate la cazare in aceeasi camera cu parintii.

-
Copiii cu varsta intre 8-12 ani se taxeaza cu 40 lei / zi pentru demipensiune.
Perioada 01.07 – 31.08.2020
Varianta 1: pachet 2 nopti – tarif / camera

Pachetul include: cazare cu mic dejun, demipensiune si 1 excursie cu ambarcatiuni rapide (3 ore)

	Tip camera
	Camera economy 
	Camera standard 
	Camera standard vedere Dunare
	Family room 
	Apartament 

	D, L, Ma, Mi, J, Vi, S (2  adulti)
	1340 
	1400 
	1520 
	1580 
	1620 

	D, L, Ma, Mi, J, Vi, S (1 adult)
	950 
	1010 
	1130 
	1190 
	1230 


Varianta 2: pachet 3 nopti – tarif / camera

Pachetul include: cazare cu mic dejun, demipensiune, 1 excursie cu ambarcatiuni rapide (3 ore) si 1 excursie cu nava Mon Jardin 1 (3 ore)

	Tip camera
	Camera economy 
	Camera standard 
	Camera standard vedere Dunare
	Family room 
	Apartament 

	D, L, Ma, Mi, J, Vi, S (2 adulti)
	2160 
	2250 
	2430 
	2520 
	2580 

	D, L, Ma, Mi, J, Vi, S (1 adult)
	1500 
	1590 
	1770 
	1860 
	1920 


Note:
-Tarifele sunt in lei si includ TVA ;

· Pentru un sejur mai mare de 3 nopti, solicitati o oferta personalizata.

· Copiii cu varsta intre 0-7 ani au gratuitate la cazare in aceeasi camera cu parintii.

· Copiii cu varsta intre 8-12 ani se taxeaza, dupa cum urmeaza: Varianta 1: Pachet 2 nopti = 155 lei / pachet Varianta 2: Pachet 3 nopti = 270 lei / pachet

Sejur mai mare de 3 nopti = valoare pachet 3 nopti 270 lei + 40 lei / zi.

Structura cazare Hotel Mon Jardin ****

9 camere duble economy cu pat matrimonial sau 2 paturi; 6 camere duble standard cu pat matrimonial sau 2 paturi;

11 camere duble standard cu pat matrimonial sau 2 paturi, cu vedere la Dunare;

9 family rooms ( 2 camere, pat matrimonial si canapea extensibila, vedere Dunare ); 2 apartamente ( living si dormitor, 2 balcoane, 1 baie cu cada, vedere Dunare ).
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Oferta Rusalii 2020

Pachetul de servicii este valabil pentru perioada 05 – 08.06.2020, 3 nopti :

Tarif pachet / camera (2 persoane) :
· Camera economy = 2000 lei 

· Camera standard = 2075 lei

· Camera standard vedere Dunare = 2,067 lei

· Family room = 2215 lei 

· Apartament = 2400 lei

· Cazare cu mic dejun
· Demipensiune

· Excursie de 3 ore cu ambarcatiuni rapide

· Excursie de 3 ore cu Nava Mon Jardin 1

Note:
· Copiii cu varsta intre 0-7 ani au gratuitate la cazare in aceeasi camera cu parintii.

· Copiii cu varsta intre 8 – 12 ani au gratuitate la cazare in family room si apartamente si se taxeaza suplimentar cu 270 lei / pachet servicii.

· Copii cu varsta peste 12 ani au gratuitate la cazare in family room si apartamente si platesc tariful intreg al pachetului de servicii: 540 lei / pachet.

[image: image1.png]


[image: image2.png]




